

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก สายเทศบาล 6 (ซอยบ้านตาอวบ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

แบบเลขที่ 1/2559

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิว คสล. เดิม	ตร.ม.	408.00	65.00	26,520.00	1.3624	36,130.85	36,130.85
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	68.04	261.64	17,801.99	1.3624	24,253.43	24,253.43
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.53	397.00	7,356.41	1.3624	10,022.37	10,022.37
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	370.50	333.52	123,569.16	1.3624	168,350.62	168,350.62
	3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	25.00	45.42	1,135.50	1.3624	1,547.01	1,547.01
4	งานโครงสร้าง							
	4.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	231.00	1,098.63	253,783.53	1.3624	345,754.68	345,754.68
	4.2 งานบ่อพักน้ำMANHOLE + ฝาปิด ขนาด 1.20x1.20 ม.	บ่อ	26.00	9,210.77	239,480.09	1.3624	326,267.68	326,267.68
	4.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	108.00	580.63	62,707.60	1.3624	85,432.83	85,432.83
	4.4 งานบ่อพักน้ำMANHOLE + ฝาปิด ขนาด 0.90x0.90 ม.	บ่อ	12.00	6,298.76	75,585.08	1.3624	102,977.11	102,977.11
5	งานเปิดเตล็ด							
	5.1 คอนกรีตรัดหน้าท่อ	จุด	1.00	3,850.00	3,850.00	1.3624	5,245.24	5,245.24
					811,789.35		TOTAL	1,105,981.82

รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
--------	-------	-----------	--------------	-----------------	----------	-------------------	----------

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=			1,105,982.38			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=						
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=						
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=			1.3624			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=						

คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้าง							1,105,900.00
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายเพิ่มศักดิ์ สุวังคละพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายสุวัฒน์ ปริชนิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายสมภพ ทอมสนิท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวภาวิณี ทองกลับ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

รักษาการ ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบุญยอด มาคล้าย)

นายกเทศมนตรี